presenti negli elenchi del Me.Pa., nonché dei principi di economicità e trasparenza;   

VISTO il DRS n. 35 del 21/03/2024, registrato alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomia locali 

e Funzione pubblica, a valere sull’impegno n. 4 anno 2024/2025 con il quale, è stata impegnata 

la somma complessiva di € 451,74 (quattrocentocinquantuno/74), IVA compresa, sul capitolo 

130307, come segue: 

- € 340,06 (trecentoquaranta/06) all’esercizio finanziario 2024; 

- € 111,68 (centoundici/68) all’esercizio finanziario 2025; 

in favore della “CONVERGE SRL”, con sede in Roma (RM) via Mentore Maggini n. 1 – 00143 

C.F/P.I.V.A. 04472901000”; 

VISTA  la fattura elettronica n. 25300871 del 31/03//2025 della “CONVERGE SRL”, Codice Fiscale

[...]

multifunzione A4 a colori di medie dimensioni, della sede di Roma del Dipartimento degli Affari 

Extraregionali (Via dei Crociferi n. 41), per il periodo dal 01/01/2025 al 31/03/2025, dalla quale 

scaturisce per la stessa un credito di € 92,57 (novantadue/57), oltre IVA al 22% pari ad € 20,37 

(venti/37), per un totale di € 112,94 (centododici/94);  

VISTA la nota di credito n. 25300971 del 31/03/2025 della “CONVERGE SRL”, Codice Fiscale 

04472901000, relativa al servizio di fornitura del noleggio di n. 1 macchina fotocopiatrice 

multifunzione A4 a colori di medie dimensioni, della sede di Roma del Dipartimento degli Affari

[...]

degli Affari Extraregionali (Via dei Crociferi n. 41), Fattura n. 25300871 del 31/03/2025 e Nota 

di Credito n. 25300971 del 31/03/2025 per il periodo dal 01/01/2025 al 31/03/2025, è stato 

regolarmente effettuato; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla liquidazione di € 111,68 (centoundici/68), di cui € 91,54 

(novantuno/54) come quota imponibile ed € 20,14 (venti/14) come quota IVA 22%, per il 

servizio di fornitura del noleggio di n. 1 macchina fotocopiatrice multifunzione A4 a colori di medie 

dimensioni della sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali (Via dei Crociferi

[...]

Affari Extraregionali – del bilancio della Regione Siciliana, per l’esercizio finanziario 2025 (Fattura n. 

25300871 del 31/03/2025 e Nota di Credito n. 25300971 del 31/03/2025 per il periodo dal 01/01/2025 al 

31/03/2025), l’importo complessivo pari ad € 111,68 (centoundici/68) e il versamento di tale somma 

mediante emissione di mandato di pagamento collettivo, partitamente con le seguenti modalità: 

-€ 91,54 (novantuno/54) a titolo di corrispettivo imponibile a favore di “CONVERGE SRL” con sede in 

Roma (RM) via Mentore Maggini n.